
CL
01

_2
00

10
21

14
3,

 R
ev

: 0
.4

94
, S

ta
te

: 3
0.

 0
9.

 2
02

3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Nastavitelná ruční svítilna LED s tenkou kon-
strukcí. S nabíjecím portem USB C a funkcí bez-
drátového nabíjení.

Různé úrovně osvětlení
• Hlavní světlo 450–50 lm      
• Bodové světlo 150 lm

Postupné přepínání
Bodové světlo/hlavní světlo/vypnuto

Hlavní světlo s funkcí ztlumení – stačí stisknout a 
podržet tlačítko

Při dosažení nejnižší a nejvyšší světelné úrovně 
při dosažení nejnižší a nejvyšší světelné úrovně 
svítilna krátce blikne 

Doba nabíjení: cca 3,5 hodiny pomocí kabelu 
USB / cca 4 hodiny pomocí nabíjecí podložky         

Svítilnu lze nabíjet buď pomocí kabelu USB-C 
nebo bezdrátové nabíjecí podložky

Světelná hlavice se otáčí o 150°

Magnety na zadní a spodní straně svítilny

Plastový háček – otočný o 360° a zasouvací

Součástí dodávky je napájecí zdroj USB a kabel 
USB-C

Nabíjecí podložka NENÍ součástí dodávky

Dobíjecí ruční LED svítilna Ergopower Slim+

Min. index reprodukce 
barev (CRI) 70

Světelný tok, hlavní světlo 450 lm
Světelný tok, boční světlo 150 lm
Teplota barev 6500 K
Min./max. doba svícení 2,5-15 h
Doba svícení hlavního 
světla 2,5 h

Doba svícení sekundárního 
světla 4 h

Doba nabíjení 3,5 h
Odolnost proti nárazu IK07
Stupeň krytí IP 65
Jmenovité napětí 3,7 V/DC
Kapacita akumulátoru / 
baterie 2200 mAh

Typ akumulátoru / baterie Li-lon
Třída ochrany svítilny Třída ochrany III  / malé bezpečné napětí
Třída ochrany nabíječky Třída ochrany II  / ochranná izolace
Typ připojení Bezdrátový, USB

 



CL
01

_2
00

10
21

14
3,

 R
ev

: 0
.4

94
, S

ta
te

: 3
0.

 0
9.

 2
02

3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Min./max. provozní teplota -10 až 35 °C
Typ zástrčky C

##keep##

Související produkty Obj. č.
Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 991
Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 992

##keep##

Související 
produkty pro Označení Obj. č.

0827 940 290

Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 991
Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 991
Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 992
Bezdrátová nabíjecí podložka ERGOPOWER PAD 0827 940 992

Details/Application

Upozornění

Akumulátor Li-ion, 3,7 V, 2200 mAh

Obj. č. 0827 940 290
Bal.: 1


